
 

1 

2023年娄烦县静游镇等三乡（镇）高标准农田改造提升建设项目施工（不分标段） 

招标公告 

（招标编号：CYZB-JS-2023SG-005） 

 

招标项目所在地区：山西省 太原市 娄烦县 

一、招标条件 

2023年娄烦县静游镇等三乡（镇）高标准农田改造提升建设项目施工（招标项目编号：

I1401000278000703002），已由太原市农业农村局以并农田发﹝2023﹞5号批准，项目资金来源为各级财

政资金，招标人为娄烦县农业农村和水务局。已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围 

1、项目规模：高标准农田建设 6000亩，主要包括土地平整、土壤改良、田间道路、科技推广措施、

其他工作及措施等。 

2、招标内容与范围：工程量清单范围内的所有内容。 

3、建设地点：静游镇赤土华村、河岔村；马家庄乡柳林寺村、河家兰村、西会村、苇院坪村、马

家庄村；天池乡南岔村。 

4、工    期：合同签订后 270个日历天内完成全部工程施工。 

5、质量要求：达到国家及相关行业验收合格标准。 

三、投标人资格要求 

1、投标人须是中国境内注册，具有独立的法人资格，并持有合法有效的企业法人营业执照；具有

有效的安全生产许可证； 

2、投标人必须具备行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质； 

3、拟任项目经理须具备水利水电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，并持有有效的安全考

核合格证书（B证）； 

4、投标人在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入严重失信主体名

单，在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单（黑

名单）；  

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时投标； 

6、本项目不允许联合体投标。 

四、招标文件的获取 

1、获取时间：2023年 5月 29日 18时 00分至 2023年 6月 3日 18时 00 分。 



 

2 

2、获取方法：通过中招联合（山西）招标采购平台（http://shanxi.365trade.com.cn/）在线获

取。 

3、标书售价：800元人民币，招标文件售后不退。 

五、投标文件的递交 

1、递交截止时间：2023年 6月 20日 14时 30 分。 

2、递交方法:递交截止时间前，在中招联合（山西）招标采购平台（http://http://shanxi.365tr

ade.com.cn/）上传电子版投标文件（加密）届时。 

3、递交地址:中招联合（山西）招标采购平台（http://shanxi.365trade.com.cn/）。 

六、开标时间及地点 

1、开标时间：2023年 6月 20日 14时 30分。 

2、开标方式:线上开标。 

七、其他公告内容 

1、本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《中招联合（山西）招标采购平台》上

发布； 

2、购买招标文件的开户行、账号如下： 

收款单位：山西辰亿项目管理有限公司 

开 户 行：招商银行股份有限公司太原并州路支行 

账    号：351905112010901 

行    号：308161039075 

注 ： 1、凡 有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（ 网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）“交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指

南（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。 

2 、 如 需 办理 CA 数字 证 书 ， 请查 看 全 国公 共 资 源 交易 平 台 （山 西 省 ）（ 网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）

栏目。 

主体库资料核验电话：0351-7731313 

平台客服电话：010-86397110转 3. 

八、监督部门 

监督部门:娄烦县农业农村和水务局 

九、联系方式 



 

3 

招标人:娄烦县农业农村和水务局 

联系人:王先生 

电话:13191066211 

 

代理机构：山西辰亿项目管理有限公司 

地    址：太原市杏花岭区小沟坡东街 6号 

联 系 人：马先生 

联系电话：15343511615  0351-4180666 

电子邮件: cygl4180666@163.com 

 

 

 招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）         

      

                 招标人或其招标代理机构：                           （盖章）                                        


